CREDENCIAMENTO Nº 001/2020    

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – RAFAEL GOMES 

BARBOSA SOUSA CPF nº 064.973.205-71 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data do 

Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro reais). 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 – Vinícius Ibrann 

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

[...]

CREDENCIAMENTO Nº 003/2021     

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – MARCOS ATILA 

PASSINHO GONZAGA CPF Nº 030.324.285-05 – OBJETO: Prestação de Serviços de Odontólogo; Data 

do Termo Aditivo: 03/05/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 1.164,00 (um mil cento e sessenta e quatro 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Maio de 2024 

– Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal